
JU ZAVOD ZA HITNU 
MEDICINSKU POMOC 
KANTONA SARAJEVO 
Broj: 01-4952-3/17 
Datum: 07.12.2017.g. 

Na osnovu dana 64. stay 1. tacka a., dana 70. st. 1, 3. i 6. Zakona 0 javnim nabavkarria 
("Sluzbene novine BiB", broj 39/14), na preporuku Kornisije za javn u nab avku broj: 4952
2/17 od 07.12.2017.god, u po stupku jayne nabavke medicinsko rehnicke opreme za dva 
vozila Lot 12-2 (dva) seta pneumatskih udlaga za imobilizaciju, clirektor Zavoda je donio 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca 

Clan 1. 

Prihvata se preporuka Komisije za javnu nabavke, broj : 4952-2/17 od 
07.12.2017.g. i ugovor za javnu nabavku medicinsko tehnicke opreme za dva vozila Lot 12
2 (dva) seta pneumatskih udlaga za imobilizaciju dodjeljuj e se ponudacu INEL-BH d.o.o, 
ponuda broj: NH-P-652-11/17 od 07.11.2017.g.,zaprimljena na protokol Zavoda broj 
4885 dana 10.l1.2017.god., za ponudenu cijenu od 1.220,00 KM bez PDV-a, 1.427,40 
Kl\1 sa PDV-orn, kao najbolje ocijenjenom. 

Clan 2. 

Prijedlog ugo vora 0 nabavci dostavit ce se na potpis izabranorn ponudacu, po isteku 
roka od 15 dana, racunajuci od dana od kada su svi ponudaci obavijesteni 0 izboru 
najp ovoljnije ponude, 

Clan 3. 

Za izvrsenje ove odluke zaduzuje se i ovlascuje Sluzba pravnih i kadrovskih po slova. 

Clan 4. 

Ova odluka obj avit ce se na web-stranici www.mtnasa.com. istovrerneno s 
upuCivanjem ponudacima koji su ucestvovali u postupku jayne nabavke, u skladu sa clanorn 
70. stay 6. Zakona 0 javnirn nabavkama. 

Clan 5. 



Ova odluka stupa na snagu danom donoscnja, i dostavlja sc svim ponudacirna koji su 
ucestvovali u postupku jayne nabavke, L1 skladu sa clanom 71. stay 2. Zakona 0 javnim 
nabavkama. 

Obrazlozenje 

Postupak jayne nabavke pokrenur je Odlukom 0 pokreranju posrupka jayne nabavke broj : 
01-4379-1 od 16.10.2017. gocline. 

]avna nabavka je sprovedena otvorenirn postupkom. 

Procijenjena vrijednost jayne nabavke bez PDV-a je 854,70 KM. 

Obavjestenje 0 nabavci broj: 39-1-1-100-3-53/17 od 20.10.2017.g. objavljeno je na Portalu 
javnih nabavki a, sazetak obavjesrenja 0 nabavci objavljen je u "Sl. glasniku Bil-l," br .77 od 
27.10.2017.god. 

Komisija za javnu nabavku imenovana Je Odlukorn broj: 01-4372-2/17 od 
20.10.2017 .gocline. 

Komisija za javnu nabavku do stavila je dana 07.12.2017. godine izvjestaj 0 radu br oj: 4952 
od 15.11.2017.godine, izvjestaj 0 ocjeni ponuda broj: 4952-1/17 od 07.12.2017 .god. i 
Preporuku 0 izboru najpovoljnijeg ponudaca broj : 4952-2/17 od 07.12.2017.god. u postupku 
jayne nabavke meclicinsko tehnicke opreme za dva vozila Lot 12-2 (dva) seta pneumatskih 
udlaga za imobilizaciju. 

U postupku po izvjestaju 0 radu je utvrdeno da je Komisija za javnu nabavku 
blagovremeno i pravilno izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, 0 cemu je 
sa6nila odgovarajuce zapisnike, u kojima je utvrdeno sljedece: 
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1; 
- da je blagovremeno zaprimljena 1 ponuda; 
- da su neblagovremeno zaprimljene 0 ponude; 
-da je odbacenih 0 ponuda 
- da je ponuda ponudaca INEL-BH d.o.o prihvatljiva; 

U postupku donosenja ove odluke, posebno su cijenjene cinjenice da je Kornisija, 
pravilno i potpuno, izvrsila ocjenu kvalifikovanosti ponudaca te ocjenu prispjelih ponuda, U 

skladu sa kriterijima iz tenderske dokumentacije. 
U postupku ocjene provedenog postupka, direktor Zavoda nije nasao razloge, 

nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke 
Komisije za jayne nabavku. 

Nairne, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je 
izbor najpovoljnijeg ponudacn izvrsen u skladu sa Zakonom 0 javnim nabavkama, 
podzakonskim aktima, internim aktirna i tenderskim dokumentom. Uvidom u prilozenu 
dokumentaciju, nesporno je da je izabrani ponudac najbolje ocijenjen zbog najnize cijene, 
kako slijedi: 



- ~ I l'l.. 

' tt 

Naziv / ime 
ponudaca Ukupna cijcna ponude 

1. I INEL-BH d.o,o 1.427,40 KM 

Izabrani ponudac INEL-BH d.o.o je izabran primjenjujuci kriterij najnize cijene, koja 
je ponudena u iznosu od 1.427,40 KM sa PDV-om. 

Iz navedenih razloga, primjenom Clana 64, stay 1. (najniza cijena) Zakona 0 javnim 
nabavkama odluceno je kao u clanu 1. ove odluke. 

Dostaviti: 
-ponudacu INEL-BH d.o.o 
- Arhiva 


